
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

4-oji Velykų savaitė                                                                 balandžio 21 d. 2024 m.                                           
balandžio 21 d.  -  balandžio 28 d.                                          Sekmadienis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, pačiu kertiniu pasidarė.”   
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.21 d.   9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai   
                    10:00  Šv. Rožančius       
                    10:30  už  Juozą Bulotą (50 m.)  -  aukoja Rytis ir Vilija Bulotai       
Pirm. 22 d.  10:00       
Antr.  23 d.  10:00   
Treč.  24 d.  10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline   
Ketv.  25 d.  10:00     
Penk. 26 d.  10:00   
Šešt.  27 d.  17:00   
Sekm.28 d.    9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai                           
                     10:00  Šv. Rožančius                                                                                                                 
                  10:30  už  Stasį ir Juzefą Mikalajūnus  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai       
                      
balandžio 14 d. 2024,   rinkliava  365.00    žvakės  27.00     
 
parapijai aukojo:   
 
150 dol.  Saulius ir Vida Goriai     
50 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim 
po 40 dol.  Nijolė Bagdžiūnienė, Liudas Stankevičius    
po 20 dol.  L. Dainienė, L. Gedvilaitė, D. Jaugelienė      
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    
                                                                   
 
 



 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
 
Frère Frédéric Simonis prašo visiems padėti Tiberiados Brolijai pastatyti naujus 
vienuolių namus Baltriškių parapijoje, Zarasų rajone, Lietuvoje, yra padėti lapeliai prie 
bažnyčios įėjimo. Galite rasti daugiau informacijos ant interneto tinklalapyje 
www.tiberiade.lt/don-maison-des-freres.     
                                                               
                                                              ******             
Penktadienį gražiai praėjo koncertas mūsų parapijos labui, dėkojame visiems kurie 
atvyko ir dalyvavo, ir dėkojame dirigentui Ian Plansker ir 42-iems McGill Universiteto 
muzikos fakulteto studentams (simfoninis orkestras) kurie atliko du kūrinius: „Concert 
Overture in F major“ (Ian Plansker kompozicija) ir Bethoveno 5-ąją simfoniją. Taip pat 
dėkojame Antanui Mickui kuris daug prisidėjo prie koncerto paruošimo.  
 
                                                              ******  
Aušros Vartų Parapijos komitetas savo susirinkime nusprendė kad pavasario talka bus 
šeštadienį gegužės 4 d. 10 val., kviečiame visus parapijiečius atvykti ir padėti. Taip pat, 
komitetas nusprendė kad metinis parapijos susirinkimas nebus sekmadienį gegužės 
26 d. kaip buvo anksčiau paskelbta, bet kad jis įvyks sekmadienį birželio 2 d.  
 
                                                              ****** 
Paskutiniu metu per internetą, ypač per elektroninį paštą (e-mail), atsirado falsifikuotų 
prašymų gauti duomenų iš mūsų parapijiečių, parapijos vardu arba klebono vardu. 
Parapija ir klebonas nesiunčia tokių e.paštų, tai yra apgaulingi e.paštai (hoax e-mails). 
Visada pažiūrėkite į siuntėjo elektroninį adresą (e-mail address), jeigu nepažįstate šio 
adreso neatsakykite ir ištrinkite šiuos e.paštus, ir galite net juos užblokuoti.      
 
                                      
                                      Biblijos vyrai ir moterys - kryžkelėse 
              prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo     
 
Kitas tešūqâ vartojimo atvejis, sustiprinantis tokią interpretaciją, yra Pr 4,7. Kontekstas 
yra visaip šeimoje susipynusių santykių drama, ne tik brolių Kaino ir Abelio. Vis dėlto 
pasakotojas pasirenka Kainą ir per jo asmeninę dramą universaliai kalba apie 
žmogaus būvio sudėtingumą. Kai šis – paradoksalu, bet trokšdamas autentiško 
santykio – nusitaiko į brolį, Pr 4,6-7 girdime: „Viešpats užkalbino Kainą: Dėl ko tau taip 
pikta? Kodėl esi taip prislėgtas? Jei gera darai, argi nebūsi pripažintas? Bet jei gero 
nedarai, prie durų iš pasalų tykoja nuodėmė. Ji geidžia (tešūqâ) tavęs, bet tu gali ją 
įveikti.“   
 

http://www.tiberiade.lt/don-maison-des-freres

